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 Ders HF202 - Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Sınav Türü  Ara Sınav 

Şube AA01 Sınav Tarihi  21.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No  MA313 
 

 

     

 # Öğrenci İmza 

1 164002002 - Zeynep BAŞIBÜYÜK  

3 181201001 - Sabrına ALISHONOVA  

5 191201289 - Cihan ARSLAN  

7 201201032 - Ali Talha KILIÇ  

9 201201089 - Fuat AKÇAY  

11 201201103 - Sami GÜNGEN  

13 201201125 - Fatime ERGÜL  

15 201201137 - Niyazi ÖRS  

17 201201243 - Mevhibe Firdevs ÇİĞİL  

19 201201263 - Okan Deniz ÇELİK  

21 201201303 - Muhammed ÇETİNER  

23 211201005 - Ramazan AKGÜNDÜZ  

25 211201007 - Büşra BİLGİÇ  

27 211201020 - Ahmet ÇAM  

29 211201035 - Ferhat KIZILOK  

31 211201037 - Havvanur DAĞLI  

33 211201039 - Hamza FIRAT  

35 211201042 - Melisa BORA  

37 211201045 - Muhammet Furkan 
ERDOĞAN 

 

39 211201051 - Emre KAYA  

41 211201053 - Rozerin SEZER  

43 211201055 - Zeynep YILDIRIMÇAKAR  

45 211201064 - Kübra TURAN  

47 211201067 - Osman GÜLEN  

49 211201070 - Damla ALKAN  

51 211201074 - Yusuf TEMEL  

53 211201078 - Murat ERSİDAR  

55 211201083 - Süleyman UYSAL  

57 211201087 - Evin ERBAŞ  

59 211201091 - Mervenur ABALI  

 # Öğrenci İmza 

2 171201286 - Erıon CARCIU  

4 191201261 - Kadir EROĞLU  

6 191201299 - Necdet OĞUZ  

8 201201034 - Murat AKKUŞ  

10 201201096 - Samet GÜVEN  

12 201201122 - Ali EKİNCİ  

14 201201126 - Zeynep ORBAY  

16 201201165 - Güney CİN  

18 201201244 - Merve CAN  

20 201201300 - Cenk ÜREM  

22 211201002 - Yasin ÜZÜMCÜ  

24 211201006 - Azize AYDINLI  

26 211201009 - Hilal DURU  

28 211201034 - Esra DEMİRCAN  

30 211201036 - Ece SABAHOĞLU  

32 211201038 - Safura ÇAVUŞ  

34 211201040 - Meryem HANDEMİR  

36 211201043 - Ömer AYDIN  

38 211201049 - Celil GÜZEL  

40 211201052 - İrem ÖZKAN  

42 211201054 - Sait Kemal ÖZKAN  

44 211201060 - İsa YILDIRIM  

46 211201065 - Yasemin AYDIN  

48 211201068 - Yağmur KILIÇ  

50 211201072 - İlke ÖZDEMİR  

52 211201077 - Ömer Faruk GÜLER  

54 211201082 - Batuhan Utku ÖKSÜZ  

56 211201086 - Şilan AKAN  

58 211201089 - Cuma ÖZDEMİR  

60 211201104 - İslam ARICI  

62 211201110 - Sait BİTER  
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61 211201109 - Ramazan ZİYANEK  

63 211201113 - Vahdettin ERNEZ  

65 211201116 - Merve AYDEMİR  

67 211201118 - Beyza İMRİ  

69 211201126 - Ece GÜNARA  

71 211201132 - Fatma DEMİRTAŞ  

73 211201145 - Gülsen AKKOŞ  

75 211201148 - Efe Talha YAVUZ  

77 211201150 - Ramazan AÇIL  

79 211201154 - Sıla ARICAN  

81 211201160 - Sebiha AŞAN  

83 211201177 - Zeynep UZUNER  

85 211201181 - Benilay ÇAĞLIYAN  

87 211201188 - Nurcan YALÇIN  

89 211201190 - Derya AKBULUT  

91 211201193 - İpek KUZGUN  
 

64 211201114 - Fatma Zehra HONUZ  

66 211201117 - Mervan ÜRPER  

68 211201121 - Beyza GÜNEŞ  

70 211201129 - Sevnur ABALI  

72 211201133 - Gülüzar GÜN  

74 211201147 - Özen OĞAN  

76 211201149 - Haşım NAS  

78 211201151 - Yağmur Simay TORU  

80 211201155 - Damla GÖÇMEN  

82 211201176 - Neslihan DİLMEÇ  

84 211201180 - Mehmet İkram ALKAN  

86 211201186 - Hava AYBİ  

88 211201189 - Hasan DEVECİ  

90 211201191 - Beyza ARIK  

92 211201197 - Esra ERGÜN  
 

    

     

 Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 
 

 

  

    
 

 

     

 Ders HF202 - Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Sınav Türü  Ara Sınav 

Şube AA01 Sınav Tarihi  21.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No  MA312 
 

 

     

 # Öğrenci İmza 

93 211201198 - Hatice KIVRAK  

95 211201208 - Ayşe Nur SARIÇERÇİ  

97 211201213 - Abdullah EKİN  

99 211201216 - Selim YAMAN  

101 211201219 - Şeyma ONUK  

103 211201228 - İrem ÖLTEM  

105 211201230 - İdris ŞİĞVA  

107 211201237 - Barış ÖZDEMİR  

109 211201241 - Oğuzhan KURU  

111 211201249 - Berkay DARICIOĞLU  

113 211201253 - Fırat AKGÜL  

115 211201255 - Tuğçe DAĞDELEN  

117 211201257 - Rojbin BÜKÜK  

119 211201261 - Tuba ANAÇ  

121 211201292 - Mürüvvet Simge 
ATMACA 

 

123 211201294 - Merve YARBAŞI  

125 211201298 - Seydi Ali Mert KAYA  

127 211201301 - Mizgin İMRE  

129 211201307 - İlkim BULUT  

131 221201243 - Sıdal PÜRÇEK  

133 221201251 - Semiha Hilal TAŞ  
 

 # Öğrenci İmza 

94 211201204 - Ceren AKTAŞ  

96 211201212 - Şermin ÖZEN  

98 211201215 - Nevra TOKMAK  

100 211201217 - Şeyma KORKMAZ  

102 211201226 - Rahşan ATAK  

104 211201229 - Edanur KAHRAMAN  

106 211201234 - Levent DEMİR  

108 211201240 - Sümmeye BOZKURT  

110 211201242 - Celal MADAK  

112 211201251 - Rabia Dilan TAŞDEMİR  

114 211201254 - Zafer ÇELİK  

116 211201256 - Hikmet ÜNVERCAN  

118 211201258 - Nurefşan TURSUN  

120 211201262 - Ebru EMER  

122 211201293 - Rıdvan ÖZALP  

124 211201295 - Samet Engin DENİZ  

126 211201299 - Ömer KILIÇ  

128 211201302 - Gülşah BULUŞ  

130 211201310 - Uğur Serhat ATEŞ  

132 221201248 - Eren EKİNCİOĞLU  
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SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF210 - Yara Bakım Hemşireliği Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA01 Sınav Tarihi 24.11.2022 14:30-15:30 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No HF ANFİ 1 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 171201286 - Erıon CARCIU 
 

3 191201289 - Cihan ARSLAN 
 

5 201201132 - Yusuf ERBUĞA 
 

7 211201037 - Havvanur DAĞLI 
 

9 211201039 - Hamza FIRAT 
 

11 211201057 - Muhammed Enes KOÇHAN 
 

13 211201063 - Fatih MEMİŞ 
 

15 211201071 - Nursel KOÇ 
 

17 211201081 - Can GARİP 
 

19 211201108 - Mehmet EFE 
 

21 211201115 - Muhiddin KAHRAMAN 
 

23 211201125 - Esma GARİP 
 

25 211201130 - Mahsum DİLEKÇİ 
 

27 211201148 - Efe Talha YAVUZ 
 

29 211201161 - Berdan DÜZGÜN 
 

31 211201173 - Ahmet Nihat ÖZEN 
 

33 211201178 - Gülseren ŞİMŞEK 
 

35 211201185 - Sinan NAS 
 

37 211201192 - Zehra KURTULUŞ 
 

39 211201196 - Nurcan YAŞA 
 

41 211201204 - Ceren AKTAŞ 
 

43 211201213 - Abdullah EKİN 
 

45 211201232 - Melike UÇAR 
 

47 211201244 - Serkan ARİÇ 
 

49 211201292 - Mürüvvet Simge ATMACA 
 

51 211201297 - Merve ERTAN 
 

53 211201310 - Uğur Serhat ATEŞ 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

2 181201001 - Sabrına ALISHONOVA 
 

4 201201016 - Ahmet KAYA 
 

6 211201031 - Bediha SARI 
 

8 211201038 - Safura ÇAVUŞ 
 

10 211201050 - Berra Nur KARAKAYIŞ 
 

12 211201058 - Serpil KAYA 
 

14 211201066 - Özge ÖZDEMİR 
 

16 211201075 - İdris SÜNGÜ 
 

18 211201082 - Batuhan Utku ÖKSÜZ 
 

20 211201109 - Ramazan ZİYANEK 
 

22 211201122 - Halim AKKIN 
 

24 211201126 - Ece GÜNARA 
 

26 211201131 - İremnur GÜNEŞ 
 

28 211201153 - Fatma Gül SÖNMEZ 
 

30 211201163 - Yasemin GÜNDÜZ 
 

32 211201174 - Sertaç NEREDE 
 

34 211201182 - Eda GÜVEN 
 

36 211201187 - Zülfiye SARIBAŞ 
 

38 211201193 - İpek KUZGUN 
 

40 211201200 - Nur Banu ÖZTUNÇ 
 

42 211201212 - Şermin ÖZEN 
 

44 211201228 - İrem ÖLTEM 
 

46 211201240 - Sümmeye BOZKURT 
 

48 211201255 - Tuğçe DAĞDELEN 
 

50 211201296 - Büşra ŞAHİN 
 

52 211201309 - Yusuf Furkan BİÇİCİ 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF321 - Kanıta Dayalı Hemşirelik Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA01 Sınav Tarihi 27.11.2022 12:30-13:00F 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No ANFİ 1 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 171201286 - Erıon CARCIU 
 

3 191201033 - Furkan ELÇİ 
 

5 191201084 - Gamze ERDOĞAN 
 

7 191201130 - Gaye URAL 
 

9 191201261 - Kadir EROĞLU 
 

11 201201034 - Murat AKKUŞ 
 

13 201201056 - İlayda BAYRAM 
 

15 201201075 - Bahar DÖNMEZ 
 

17 201201090 - Hakan KESER 
 

19 201201124 - İsmail CAYLAN 
 

21 201201138 - Eylül Tuba SARIBOĞA 
 

23 201201178 - Kadir ÜSTÜN 
 

25 201201196 - Yunus Emre ŞATIR 
 

27 201201240 - Burak KALDAN 
 

29 201201263 - Okan Deniz ÇELİK 
 

31 211201009 - Hilal DURU 
 

33 211201064 - Kübra TURAN 
 

35 211201095 - Ömer TAŞ 
 

37 211201132 - Fatma DEMİRTAŞ 
 

39 211201176 - Neslihan DİLMEÇ 
 

41 211201186 - Hava AYBİ 
 

43 211201190 - Derya AKBULUT 
 

45 211201292 - Mürüvvet Simge ATMACA 
 

47 211201294 - Merve YARBAŞI 
 

49 211201298 - Seydi Ali Mert KAYA 
 

51 211201301 - Mizgin İMRE 
 

53 211201306 - Uğurcan KALKAN 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

2 191201028 - Muhammet İbrahim KABUL 
 

4 191201066 - Furkan SEKMEN 
 

6 191201123 - Ozan Serhat DURSUN 
 

8 191201155 - Muhammet KARACAN 
 

10 191201287 - Hüseyin KOÇ 
 

12 201201045 - Yasemin BAYSAN 
 

14 201201067 - Meryem ÇETİN 
 

16 201201089 - Fuat AKÇAY 
 

18 201201105 - Helin YILDIZ 
 

20 201201125 - Fatime ERGÜL 
 

22 201201177 - Yusuf TEKCAN 
 

24 201201191 - Mürvet ARAZ 
 

26 201201230 - Zeynep TAŞ 
 

28 201201243 - Mevhibe Firdevs ÇİĞİL 
 

30 201201305 - Anıl İNAN 
 

32 211201055 - Zeynep YILDIRIMÇAKAR 
 

34 211201065 - Yasemin AYDIN 
 

36 211201126 - Ece GÜNARA 
 

38 211201133 - Gülüzar GÜN 
 

40 211201177 - Zeynep UZUNER 
 

42 211201188 - Nurcan YALÇIN 
 

44 211201215 - Nevra TOKMAK 
 

46 211201293 - Rıdvan ÖZALP 
 

48 211201295 - Samet Engin DENİZ 
 

50 211201299 - Ömer KILIÇ 
 

52 211201302 - Gülşah BULUŞ 
 

54 211201307 - İlkim BULUT 
 

 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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Ders HF261 - Ameliyathane Hemşireliği Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA02 Sınav Tarihi 27.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No ANFİ 1 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 181201001 - Sabrına ALISHONOVA 
 

3 201201096 - Samet GÜVEN 
 

5 211201002 - Yasin ÜZÜMCÜ 
 

7 211201072 - İlke ÖZDEMİR 
 

9 211201087 - Evin ERBAŞ 
 

11 211201123 - Ayça ÖZCAN 
 

13 211201145 - Gülsen AKKOŞ 
 

15 211201155 - Damla GÖÇMEN 
 

17 211201216 - Selim YAMAN 
 

19 211201253 - Fırat AKGÜL 
 

21 211201284 - Kanivar ALAHMED 
 

23 221201252 - Murat DOST 
 

25 221201256 - Semra ŞİMŞEK 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

2 191201289 - Cihan ARSLAN 
 

4 201201137 - Niyazi ÖRS 
 

6 211201034 - Esra DEMİRCAN 
 

8 211201082 - Batuhan Utku ÖKSÜZ 
 

10 211201118 - Beyza İMRİ 
 

12 211201138 - Elif ŞAŞIRMAZ 
 

14 211201148 - Efe Talha YAVUZ 
 

16 211201193 - İpek KUZGUN 
 

18 211201240 - Sümmeye BOZKURT 
 

20 211201255 - Tuğçe DAĞDELEN 
 

22 211201317 - Ali SHASİPOUR 
 

24 221201255 - Saniye SOMUTAY 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF205 - İlk Yardım Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA02 Sınav Tarihi 23.11.2022 17:30-18:15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 60 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No HF ANFİ 1 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 144901210 - Elvan KARATAŞ 
 

3 181201001 - Sabrına ALISHONOVA 
 

5 201201122 - Ali EKİNCİ 
 

7 201201165 - Güney CİN 
 

9 211201018 - İbrahim GÖKCE 
 

11 211201031 - Bediha SARI 
 

13 211201036 - Ece SABAHOĞLU 
 

15 211201038 - Safura ÇAVUŞ 
 

17 211201040 - Meryem HANDEMİR 
 

19 211201045 - Muhammet Furkan ERDOĞAN 
 

21 211201047 - Sergen ÇÖRTEN 
 

23 211201050 - Berra Nur KARAKAYIŞ 
 

25 211201052 - İrem ÖZKAN 
 

27 211201055 - Zeynep YILDIRIMÇAKAR 
 

29 211201059 - Beytüllah KORHAN 
 

31 211201064 - Kübra TURAN 
 

33 211201067 - Osman GÜLEN 
 

35 211201069 - Mehmet ERCAN 
 

37 211201077 - Ömer Faruk GÜLER 
 

39 211201081 - Can GARİP 
 

41 211201083 - Süleyman UYSAL 
 

43 211201086 - Şilan AKAN 
 

45 211201088 - Rumeysa GÜDAL 
 

47 211201091 - Mervenur ABALI 
 

49 211201096 - Sibel İLHAN 
 

51 211201098 - Ümit KUMANDAVEREN 
 

53 211201101 - Ufuk BİNGÖL 
 

55 211201104 - İslam ARICI 
 

57 211201107 - Fatoş Sevi DURSUN 
 

59 211201112 - Helin DURMAZ 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

2 164002002 - Zeynep BAŞIBÜYÜK 
 

4 201201009 - Yunus GÜLMEZ 
 

6 201201137 - Niyazi ÖRS 
 

8 211201007 - Büşra BİLGİÇ 
 

10 211201020 - Ahmet ÇAM 
 

12 211201032 - Dilan DOĞAN 
 

14 211201037 - Havvanur DAĞLI 
 

16 211201039 - Hamza FIRAT 
 

18 211201041 - Kadircan SUCU 
 

20 211201046 - Esra ÖZKAN 
 

22 211201048 - Vildan POLAT 
 

24 211201051 - Emre KAYA 
 

26 211201053 - Rozerin SEZER 
 

28 211201058 - Serpil KAYA 
 

30 211201060 - İsa YILDIRIM 
 

32 211201065 - Yasemin AYDIN 
 

34 211201068 - Yağmur KILIÇ 
 

36 211201071 - Nursel KOÇ 
 

38 211201080 - Güneş DÜNDAR 
 

40 211201082 - Batuhan Utku ÖKSÜZ 
 

42 211201085 - Baran KASIMOĞLU 
 

44 211201087 - Evin ERBAŞ 
 

46 211201090 - Meryem DAŞKIRAN 
 

48 211201092 - Baran ARSLAN 
 

50 211201097 - Mehmet Necdet ATEŞ 
 

52 211201099 - Zena BOLAT 
 

54 211201103 - Elif GÜLTEKİN 
 

56 211201105 - Cafer ORAL 
 

58 211201111 - Gözde ERBEY 
 

60 211201113 - Vahdettin ERNEZ 
 

 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

    

 

     

 

Ders HF205 - İlk Yardım Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA02 Sınav Tarihi 23.11.2022 17:30-18:15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 60 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No HF ANFİ 2 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

61 211201115 - Muhiddin KAHRAMAN 
 

63 211201117 - Mervan ÜRPER 
 

65 211201126 - Ece GÜNARA 
 

67 211201130 - Mahsum DİLEKÇİ 
 

69 211201143 - Yüksel YILMAZ 
 

71 211201150 - Ramazan AÇIL 
 

73 211201152 - Sude CERAN 
 

75 211201156 - Beyzanur İŞCAN 
 

77 211201161 - Berdan DÜZGÜN 
 

79 211201165 - Hakan ARİCİ 
 

81 211201172 - Abdullah SARAL 
 

83 211201176 - Neslihan DİLMEÇ 
 

85 211201186 - Hava AYBİ 
 

87 211201190 - Derya AKBULUT 
 

89 211201194 - Emine AYGÜN 
 

91 211201200 - Nur Banu ÖZTUNÇ 
 

93 211201204 - Ceren AKTAŞ 
 

95 211201206 - Gaye ÇOBAN 
 

97 211201211 - Özlem ÖZDEMİR 
 

99 211201213 - Abdullah EKİN 
 

101 211201217 - Şeyma KORKMAZ 
 

103 211201220 - Muratcan KAYA 
 

105 211201226 - Rahşan ATAK 
 

107 211201228 - İrem ÖLTEM 
 

109 211201233 - Ayşegül YILMAZ 
 

111 211201239 - Yasin ÇİFTÇİ 
 

113 211201241 - Oğuzhan KURU 
 

115 211201246 - Ferhat OLGUN 
 

117 211201254 - Zafer ÇELİK 
 

119 221201243 - Sıdal PÜRÇEK 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

62 211201116 - Merve AYDEMİR 
 

64 211201118 - Beyza İMRİ 
 

66 211201129 - Sevnur ABALI 
 

68 211201140 - Berkay KARAKUŞ 
 

70 211201149 - Haşım NAS 
 

72 211201151 - Yağmur Simay TORU 
 

74 211201154 - Sıla ARICAN 
 

76 211201157 - Şeniz GÜREL 
 

78 211201162 - Ayşe Asude UYANIK 
 

80 211201166 - Zeynep DENİZ 
 

82 211201174 - Sertaç NEREDE 
 

84 211201181 - Benilay ÇAĞLIYAN 
 

86 211201188 - Nurcan YALÇIN 
 

88 211201193 - İpek KUZGUN 
 

90 211201195 - Selin DEMİR 
 

92 211201203 - Bekir Samet YEŞİLLER 
 

94 211201205 - Ali MARANGOZ 
 

96 211201209 - Habibenur KORUK 
 

98 211201212 - Şermin ÖZEN 
 

100 211201215 - Nevra TOKMAK 
 

102 211201219 - Şeyma ONUK 
 

104 211201224 - Enes SARIBAŞ 
 

106 211201227 - Muhammed Can DALA 
 

108 211201229 - Edanur KAHRAMAN 
 

110 211201237 - Barış ÖZDEMİR 
 

112 211201240 - Sümmeye BOZKURT 
 

114 211201245 - Sinem ÇAĞLAYAN 
 

116 211201253 - Fırat AKGÜL 
 

118 211201255 - Tuğçe DAĞDELEN 
 

120 221201246 - Ayten ÇETİN(KS) 
 

 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     
  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF205 - İlk Yardım Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA02 Sınav Tarihi 23.11.2022 17:30-18:15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 101 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 211201254 - Zafer ÇELİK  

2 211201256 - Hikmet ÜNVERCAN  

3 211201262 - Ebru EMER  

4 211201310 - Uğur Serhat ATEŞ  

5 211201313 - Elaheh SADEGHI  

6 221201245 - Şeyma TURAN  

7 221201251 - Semiha Hilal TAŞ  

8 211201255 - Tuğçe DAĞDELEN  

9 211201261 - Tuba ANAÇ  

10 211201286 - Muhanned ALSOWAIDAN  
 

 # Öğrenci İmza 

11 211201311 - Hüseyin AKTAN  

12 221201244 - Sema ÇİÇEK  

13 221201248 - Eren EKİNCİOĞLU  

14 221201252 - Murat DOST  

15 211201155 - Damla GÖÇMEN  

16 211201160 - Sebiha AŞAN  

17 211201168 - Yeliz TAŞKESEN  

18 211201159 - Beyza Nur ÇALDIRAN  

19 211201163 - Yasemin GÜNDÜZ  

20 211201169 - Esmanur DEMİR  

 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     
  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  

SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF205 - İlk Yardım Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA01 Sınav Tarihi 23.11.2022 17:30-18:15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No HF ANFİ 3 

 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 181201120 - Hulusi AKÇAY 
 

3 201201283 - Mohammedreza ARMAN 
 

5 211201029 - Hüseyin KARAKUŞ 
 

7 211201033 - Ayşegül ARSLAN 
 

9 211201035 - Ferhat KIZILOK 
 

11 211201043 - Ömer AYDIN 
 

13 211201049 - Celil GÜZEL 
 

15 211201056 - Adalet KÖÇER 
 

17 211201061 - Bengisu BAYRAKTAR 
 

19 211201063 - Fatih MEMİŞ 
 

21 211201070 - Damla ALKAN 
 

23 211201073 - Meliha Beyza BULUT 
 

25 211201075 - İdris SÜNGÜ 
 

27 211201079 - Sude Nur AKÇA 
 

29 211201089 - Cuma ÖZDEMİR 
 

31 211201094 - Aynur UTMA 
 

33 211201100 - Melisa GÖKCEN 
 

35 211201106 - Fatmagül ERDEM 
 

37 211201109 - Ramazan ZİYANEK 
 

39 211201114 - Fatma Zehra HONUZ 
 

41 211201120 - Abdullah DEMİR 
 

43 211201122 - Halim AKKIN 
 

 

# Öğrenci İmza 

2 201201032 - Ali Talha KILIÇ 
 

4 211201002 - Yasin ÜZÜMCÜ 
 

6 211201030 - Melek GÖNÜLAÇAR 
 

8 211201034 - Esra DEMİRCAN 
 

10 211201042 - Melisa BORA 
 

12 211201044 - Şevval Nur ENGİN 
 

14 211201054 - Sait Kemal ÖZKAN 
 

16 211201057 - Muhammed Enes KOÇHAN 
 

18 211201062 - Hazal TEK 
 

20 211201066 - Özge ÖZDEMİR 
 

22 211201072 - İlke ÖZDEMİR 
 

24 211201074 - Yusuf TEMEL 
 

26 211201078 - Murat ERSİDAR 
 

28 211201084 - Rojbin ALTUN 
 

30 211201093 - Nermin Pelin ERTEK 
 

32 211201095 - Ömer TAŞ 
 

34 211201102 - Edanur AKYÜZ 
 

36 211201108 - Mehmet EFE 
 

38 211201110 - Sait BİTER 
 

40 211201119 - Mustafa FİDAN 
 

42 211201121 - Beyza GÜNEŞ 
 

44 211201123 - Ayça ÖZCAN 
 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     
  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 
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45 211201124 - Esra GÜL 
 

47 211201127 - Mazlum GÜÇDOĞAN 
 

49 211201131 - İremnur GÜNEŞ 
 

51 211201133 - Gülüzar GÜN 
 

53 211201137 - Simge TAŞBAŞ 
 

55 211201142 - Ceren KARATEKE 
 

57 211201145 - Gülsen AKKOŞ 
 

59 211201148 - Efe Talha YAVUZ 
 

 

46 211201125 - Esma GARİP 
 

48 211201128 - Melisa KAPLAN 
 

50 211201132 - Fatma DEMİRTAŞ 
 

52 211201136 - Şahin ARSLAN 
 

54 211201138 - Elif ŞAŞIRMAZ 
 

56 211201144 - Emre AVCI 
 

58 211201147 - Özen OĞAN 
 

60 211201153 - Fatma Gül SÖNMEZ 
 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

   

Ders HF205 - İlk Yardım Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA02 Sınav Tarihi 23.11.2022 17:30-18:15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 102 
 

   

# Öğrenci İmza 

1 211201171 - Elif DOĞRUL  

2 211201175 - Ömer KAYA  

3 211201178 - Gülseren ŞİMŞEK  

4 211201180 - Mehmet İkram ALKAN  

5 211201183 - Sedef KILINÇ  

6 211201185 - Sinan NAS  

7 211201189 - Hasan DEVECİ  

8 211201192 - Zehra KURTULUŞ  

9 211201197 - Esra ERGÜN  

10 211201199 - Vedat ÇİFTÇİ  

 

 

# Öğrenci İmza 

11 211201173 - Ahmet Nihat ÖZEN  

12 211201177 - Zeynep UZUNER  

13 211201179 - Nilüfer OKUMUŞ  

14 211201182 - Eda GÜVEN  

15 211201184 - Eylül ÖZÇELLİK  

16 211201187 - Zülfiye SARIBAŞ  

17 211201191 - Beyza ARIK  

18 211201196 - Nurcan YAŞA  

19 211201198 - Hatice KIVRAK  

20 211201207 - Nurdan NURİOĞLU  

 

  

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

    

 

   

Ders HF205 - İlk Yardım Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA02 Sınav Tarihi 23.11.2022 17:30-18:15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 103 
 

   

# Öğrenci İmza 

1 211201208 - Ayşe Nur SARIÇERÇİ 
 

2 211201214 - Mürvet Elif TAN 
 

3 211201218 - Melisa KÜÇÜK 
 

4 211201223 - Diren DÖNMEZ 
 

5 211201230 - İdris ŞİĞVA 
 

6 211201232 - Melike UÇAR 
 

7 211201235 - Beril AYDIN 
 

8 211201238 - Seda KAYA 
 

9 211201243 - Adem ÖRNEK 
 

10 211201247 - Mehmet Şirin AKKURT 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

11 211201210 - Ezgi UYANIK 
 

12 211201216 - Selim YAMAN 
 

13 211201221 - Büşra DAYI 
 

14 211201225 - Zilan ÖZEN 
 

15 211201231 - Tutku ACIBUCU 
 

16 211201234 - Levent DEMİR 
 

17 211201236 - Zeynep Sude KOÇAK 
 

18 211201242 - Celal MADAK 
 

19 211201244 - Serkan ARİÇ 
 

20 211201248 - Eray DEMİRSOY 
 

 

   

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
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Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

   

Ders HF205 - İlk Yardım Sınav Türü ARASINAV 

Şube AA02 Sınav Tarihi 23.11.2022 17:30-18:15 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No HF Derslik 2 
 

   

# Öğrenci İmza 

1 211201249 - Berkay DARICIOĞLU 
 

2 211201251 - Rabia Dilan TAŞDEMİR 
 

3 211201257 - Rojbin BÜKÜK 
 

4 211201259 - Yusuf BARAN 
 

5 211201263 - Özlem AKDOĞAN 
 

6 211201278 - Emın BOZOĞLAN 
 

7 211201284 - Kanivar ALAHMED 
 

8 211201309 - Yusuf Furkan BİÇİCİ 
 

9 221201237 - Elifnaz DURMUŞOĞLU 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

10 211201250 - Yusuf DÜZ 
 

11 211201252 - Zeynep SUĞCU 
 

12 211201258 - Nurefşan TURSUN 
 

13 211201260 - Şeyma ÖZMEN 
 

14 211201264 - Ayşenur TECER 
 

15 211201280 - Dujgu IBRAIMOVA 
 

16 211201288 - Hamid ELEMİN AGA 
 

17 211201317 - Ali SHASİPOUR 
 

18 221201238 - Kadir Mert ÖZCAN 
 

 

   

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF249 - Kardiyovasküler Cerrahi Hemşireliği Sınav Türü Ara Sınav  

Şube AA01 Sınav Tarihi 20.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 
 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No Amfi 1 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 181201272 - Soheıl HODA 
 

3 211201037 - Havvanur DAĞLI 
 

5 211201041 - Kadircan SUCU 
 

7 211201095 - Ömer TAŞ 
 

9 211201127 - Mazlum GÜÇDOĞAN 
 

11 211201170 - Hidayet FİDAN 
 

13 211201231 - Tutku ACIBUCU 
 

15 211201306 - Uğurcan KALKAN 
 

17 221201251 - Semiha Hilal TAŞ 
 

19 221201255 - Saniye SOMUTAY 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

2 211201005 - Ramazan AKGÜNDÜZ 
 

4 211201040 - Meryem HANDEMİR 
 

6 211201078 - Murat ERSİDAR 
 

8 211201120 - Abdullah DEMİR 
 

10 211201149 - Haşım NAS 
 

12 211201208 - Ayşe Nur SARIÇERÇİ 
 

14 211201257 - Rojbin BÜKÜK 
 

16 221201248 - Eren EKİNCİOĞLU 
 

18 221201254 - Tuğçe ÇOBAN 
 

20 221201263 - Şervan EKTİ 
 

 

 

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 

 

   
   

1/1 
 

 

       

    

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü Ara Sınav  

Şube AA01 Sınav Tarihi 22.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 
 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 
 

Amfi 1  

 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

1 144901210 - Elvan KARATAŞ 
 

3 164002051 - Seda ERTAŞ 
 

5 201201032 - Ali Talha KILIÇ 
 

7 201201122 - Ali EKİNCİ 
 

9 201201165 - Güney CİN 
 

11 201201193 - Velat TAŞKIN 
 

13 201201206 - Dilay RIDVANOĞULLARI 
 

15 201201225 - Mustafa ÖZALP 
 

17 201201234 - Serhat ÇETİNER 
 

19 201201261 - Servet GÜNEŞ 
 

21 201201283 - Mohammedreza ARMAN 
 

23 211201005 - Ramazan AKGÜNDÜZ 
 

25 211201018 - İbrahim GÖKCE 
 

27 211201029 - Hüseyin KARAKUŞ 
 

29 211201031 - Bediha SARI 
 

31 211201033 - Ayşegül ARSLAN 
 

33 211201035 - Ferhat KIZILOK 
 

35 211201037 - Havvanur DAĞLI 
 

37 211201039 - Hamza FIRAT 
 

39 211201041 - Kadircan SUCU 
 

41 211201043 - Ömer AYDIN 
 

43 211201045 - Muhammet Furkan ERDOĞAN 
 

45 211201047 - Sergen ÇÖRTEN 
 

47 211201049 - Celil GÜZEL 
 

49 211201051 - Emre KAYA 
 

51 211201053 - Rozerin SEZER 
 

53 211201055 - Zeynep YILDIRIMÇAKAR 
 

55 211201057 - Muhammed Enes KOÇHAN 
 

57 211201059 - Beytüllah KORHAN 
 

59 211201061 - Bengisu BAYRAKTAR 
 

  
 

 

 

# Öğrenci İmza 

2 164002002 - Zeynep BAŞIBÜYÜK 
 

4 191201289 - Cihan ARSLAN 
 

6 201201096 - Samet GÜVEN 
 

8 201201137 - Niyazi ÖRS 
 

10 201201185 - Onur DAŞCI 
 

12 201201196 - Yunus Emre ŞATIR 
 

14 201201217 - Cihan KILINÇ 
 

16 201201226 - Baran İŞİK 
 

18 201201243 - Mevhibe Firdevs ÇİĞİL 
 

20 201201266 - Mustafa ÖZER 
 

22 211201002 - Yasin ÜZÜMCÜ 
 

24 211201006 - Azize AYDINLI 
 

26 211201020 - Ahmet ÇAM 
 

28 211201030 - Melek GÖNÜLAÇAR 
 

30 211201032 - Dilan DOĞAN 
 

32 211201034 - Esra DEMİRCAN 
 

34 211201036 - Ece SABAHOĞLU 
 

36 211201038 - Safura ÇAVUŞ 
 

38 211201040 - Meryem HANDEMİR 
 

40 211201042 - Melisa BORA 
 

42 211201044 - Şevval Nur ENGİN 
 

44 211201046 - Esra ÖZKAN 
 

46 211201048 - Vildan POLAT 
 

48 211201050 - Berra Nur KARAKAYIŞ 
 

50 211201052 - İrem ÖZKAN 
 

52 211201054 - Sait Kemal ÖZKAN 
 

54 211201056 - Adalet KÖÇER 
 

56 211201058 - Serpil KAYA 
 

58 211201060 - İsa YILDIRIM 
 

60 211201062 - Hazal TEK 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü Ara Sınav 

Şube AA01 Sınav Tarihi 22.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 
 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 
 

Amfi 2 

 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

61 211201063 - Fatih MEMİŞ 
 

63 211201065 - Yasemin AYDIN 
 

65 211201067 - Osman GÜLEN 
 

67 211201069 - Mehmet ERCAN 
 

69 211201071 - Nursel KOÇ 
 

71 211201073 - Meliha Beyza BULUT 
 

73 211201075 - İdris SÜNGÜ 
 

75 211201078 - Murat ERSİDAR 
 

77 211201080 - Güneş DÜNDAR 
 

79 211201082 - Batuhan Utku ÖKSÜZ 
 

81 211201084 - Rojbin ALTUN 
 

83 211201086 - Şilan AKAN 
 

85 211201089 - Cuma ÖZDEMİR 
 

87 211201091 - Mervenur ABALI 
 

89 211201093 - Nermin Pelin ERTEK 
 

91 211201095 - Ömer TAŞ 
 

93 211201097 - Mehmet Necdet ATEŞ 
 

95 211201099 - Zena BOLAT 
 

97 211201101 - Ufuk BİNGÖL 
 

99 211201103 - Elif GÜLTEKİN 
 

101 211201105 - Cafer ORAL 
 

103 211201107 - Fatoş Sevi DURSUN 
 

105 211201109 - Ramazan ZİYANEK 
 

107 211201111 - Gözde ERBEY 
 

109 211201113 - Vahdettin ERNEZ 
 

111 211201115 - Muhiddin KAHRAMAN 
 

113 211201117 - Mervan ÜRPER 
 

115 211201119 - Mustafa FİDAN 
 

117 211201121 - Beyza GÜNEŞ 
 

119 211201123 - Ayça ÖZCAN 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

62 211201064 - Kübra TURAN 
 

64 211201066 - Özge ÖZDEMİR 
 

66 211201068 - Yağmur KILIÇ 
 

68 211201070 - Damla ALKAN 
 

70 211201072 - İlke ÖZDEMİR 
 

72 211201074 - Yusuf TEMEL 
 

74 211201077 - Ömer Faruk GÜLER 
 

76 211201079 - Sude Nur AKÇA 
 

78 211201081 - Can GARİP 
 

80 211201083 - Süleyman UYSAL 
 

82 211201085 - Baran KASIMOĞLU 
 

84 211201088 - Rumeysa GÜDAL 
 

86 211201090 - Meryem DAŞKIRAN 
 

88 211201092 - Baran ARSLAN 
 

90 211201094 - Aynur UTMA 
 

92 211201096 - Sibel İLHAN 
 

94 211201098 - Ümit KUMANDAVEREN 
 

96 211201100 - Melisa GÖKCEN 
 

98 211201102 - Edanur AKYÜZ 
 

100 211201104 - İslam ARICI 
 

102 211201106 - Fatmagül ERDEM 
 

104 211201108 - Mehmet EFE 
 

106 211201110 - Sait BİTER 
 

108 211201112 - Helin DURMAZ 
 

110 211201114 - Fatma Zehra HONUZ 
 

112 211201116 - Merve AYDEMİR 
 

114 211201118 - Beyza İMRİ 
 

116 211201120 - Abdullah DEMİR 
 

118 211201122 - Halim AKKIN 
 

120 211201124 - Esra GÜL 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü Ara Sınav  

Şube AA01 Sınav Tarihi 22.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 
 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 304 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

193 211201207 - Nurdan NURİOĞLU 
 

195 211201209 - Habibenur KORUK 
 

197 211201211 - Özlem ÖZDEMİR 
 

199 211201213 - Abdullah EKİN 
 

201 211201215 - Nevra TOKMAK 
 

203 211201217 - Şeyma KORKMAZ 
 

205 211201219 - Şeyma ONUK 
 

207 211201221 - Büşra DAYI 
 

209 211201224 - Enes SARIBAŞ 
 

211 211201226 - Rahşan ATAK 
 

213 211201228 - İrem ÖLTEM 
 

215 211201230 - İdris ŞİĞVA 
 

217 211201232 - Melike UÇAR 
 

219 211201234 - Levent DEMİR 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

194 211201208 - Ayşe Nur SARIÇERÇİ 
 

196 211201210 - Ezgi UYANIK 
 

198 211201212 - Şermin ÖZEN 
 

200 211201214 - Mürvet Elif TAN 
 

202 211201216 - Selim YAMAN 
 

204 211201218 - Melisa KÜÇÜK 
 

206 211201220 - Muratcan KAYA 
 

208 211201223 - Diren DÖNMEZ 
 

210 211201225 - Zilan ÖZEN 
 

212 211201227 - Muhammed Can DALA 
 

214 211201229 - Edanur KAHRAMAN 
 

216 211201231 - Tutku ACIBUCU 
 

218 211201233 - Ayşegül YILMAZ 
 

220 211201235 - Beril AYDIN 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 

 

   
   

1/1 
 

 

       

    

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü 
 

Ara Sınav  

Şube AA01 Sınav Tarihi 22.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 
 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 306 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

121 211201125 - Esma GARİP 
 

123 211201127 - Mazlum GÜÇDOĞAN 
 

125 211201129 - Sevnur ABALI 
 

127 211201131 - İremnur GÜNEŞ 
 

129 211201133 - Gülüzar GÜN 
 

131 211201137 - Simge TAŞBAŞ 
 

133 211201140 - Berkay KARAKUŞ 
 

135 211201143 - Yüksel YILMAZ 
 

137 211201145 - Gülsen AKKOŞ 
 

139 211201148 - Efe Talha YAVUZ 
 

141 211201150 - Ramazan AÇIL 
 

143 211201152 - Sude CERAN 
 

145 211201154 - Sıla ARICAN 
 

147 211201156 - Beyzanur İŞCAN 
 

149 211201159 - Beyza Nur ÇALDIRAN 
 

151 211201161 - Berdan DÜZGÜN 
 

153 211201163 - Yasemin GÜNDÜZ 
 

155 211201166 - Zeynep DENİZ 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

122 211201126 - Ece GÜNARA 
 

124 211201128 - Melisa KAPLAN 
 

126 211201130 - Mahsum DİLEKÇİ 
 

128 211201132 - Fatma DEMİRTAŞ 
 

130 211201136 - Şahin ARSLAN 
 

132 211201138 - Elif ŞAŞIRMAZ 
 

134 211201142 - Ceren KARATEKE 
 

136 211201144 - Emre AVCI 
 

138 211201147 - Özen OĞAN 
 

140 211201149 - Haşım NAS 
 

142 211201151 - Yağmur Simay TORU 
 

144 211201153 - Fatma Gül SÖNMEZ 
 

146 211201155 - Damla GÖÇMEN 
 

148 211201157 - Şeniz GÜREL 
 

150 211201160 - Sebiha AŞAN 
 

152 211201162 - Ayşe Asude UYANIK 
 

154 211201165 - Hakan ARİCİ 
 

156 211201168 - Yeliz TAŞKESEN 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 

 

   
   

1/1 
 

 

       

    

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü Ara Sınav  

Şube AA01 Sınav Tarihi 22.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 
 

MA 309  

 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

221 211201236 - Zeynep Sude KOÇAK 
 

223 211201238 - Seda KAYA 
 

225 211201240 - Sümmeye BOZKURT 
 

227 211201242 - Celal MADAK 
 

229 211201244 - Serkan ARİÇ 
 

231 211201246 - Ferhat OLGUN 
 

233 211201248 - Eray DEMİRSOY 
 

235 211201250 - Yusuf DÜZ 
 

237 211201252 - Zeynep SUĞCU 
 

239 211201254 - Zafer ÇELİK 
 

241 211201256 - Hikmet ÜNVERCAN 
 

243 211201258 - Nurefşan TURSUN 
 

245 211201260 - Şeyma ÖZMEN 
 

247 211201262 - Ebru EMER 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

222 211201237 - Barış ÖZDEMİR 
 

224 211201239 - Yasin ÇİFTÇİ 
 

226 211201241 - Oğuzhan KURU 
 

228 211201243 - Adem ÖRNEK 
 

230 211201245 - Sinem ÇAĞLAYAN 
 

232 211201247 - Mehmet Şirin AKKURT YG 

234 211201249 - Berkay DARICIOĞLU 
 

236 211201251 - Rabia Dilan TAŞDEMİR 
 

238 211201253 - Fırat AKGÜL 
 

240 211201255 - Tuğçe DAĞDELEN 
 

242 211201257 - Rojbin BÜKÜK 
 

244 211201259 - Yusuf BARAN 
 

246 211201261 - Tuba ANAÇ 
 

248 211201263 - Özlem AKDOĞAN 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 

 

   
   

1/1 
 

 

       

    

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü Ara Sınav  

Şube AA01 Sınav Tarihi 22.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 
 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No 
 

MA 310 

 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

249 211201264 - Ayşenur TECER 
 

251 211201280 - Dujgu IBRAIMOVA 
 

253 211201286 - Muhanned ALSOWAIDAN 
 

255 211201292 - Mürüvvet Simge ATMACA 
 

257 211201309 - Yusuf Furkan BİÇİCİ 
 

259 211201311 - Hüseyin AKTAN 
 

261 211201317 - Ali SHASİPOUR 
 

263 221201238 - Kadir Mert ÖZCAN 
 

265 221201248 - Eren EKİNCİOĞLU 
 

267 221201252 - Murat DOST 
 

269 221201255 - Saniye SOMUTAY 
 

271 221201262 - Aslı SEVİNÇ 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

250 211201278 - Emın BOZOĞLAN 
 

252 211201284 - Kanivar ALAHMED 
 

254 211201288 - Hamid ELEMİN AGA 
 

256 211201306 - Uğurcan KALKAN 
 

258 211201310 - Uğur Serhat ATEŞ 
 

260 211201313 - Elaheh SADEGHI 
 

262 221201237 - Elifnaz DURMUŞOĞLU 
 

264 221201243 - Sıdal PÜRÇEK 
 

266 221201251 - Semiha Hilal TAŞ 
 

268 221201253 - Umut CEYHAN 
 

270 221201260 - Dilara ÖZ 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     

  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 11.11.2022 

 

   
   

1/1 
 

 

       

    

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 

 

 

  

    

 

 

     

 

Ders HF207 - Patoloji Sınav Türü Ara Sınav  

Şube AA01 Sınav Tarihi 22.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı 
 

Ögretim Tür N.Ö. Salon No MA 312 
 

 

     

 

# Öğrenci İmza 

157 211201169 - Esmanur DEMİR 
 

159 211201171 - Elif DOĞRUL 
 

161 211201173 - Ahmet Nihat ÖZEN 
 

163 211201175 - Ömer KAYA 
 

165 211201177 - Zeynep UZUNER 
 

167 211201179 - Nilüfer OKUMUŞ 
 

169 211201181 - Benilay ÇAĞLIYAN 
 

171 211201183 - Sedef KILINÇ 
 

173 211201185 - Sinan NAS 
 

175 211201187 - Zülfiye SARIBAŞ 
 

177 211201189 - Hasan DEVECİ 
 

179 211201191 - Beyza ARIK 
 

181 211201193 - İpek KUZGUN 
 

183 211201195 - Selin DEMİR 
 

185 211201197 - Esra ERGÜN 
 

187 211201199 - Vedat ÇİFTÇİ 
 

189 211201203 - Bekir Samet YEŞİLLER 
 

191 211201205 - Ali MARANGOZ 
 

 

 

# Öğrenci İmza 

158 211201170 - Hidayet FİDAN 
 

160 211201172 - Abdullah SARAL 
 

162 211201174 - Sertaç NEREDE 
 

164 211201176 - Neslihan DİLMEÇ 
 

166 211201178 - Gülseren ŞİMŞEK 
 

168 211201180 - Mehmet İkram ALKAN 
 

170 211201182 - Eda GÜVEN 
 

172 211201184 - Eylül ÖZÇELLİK 
 

174 211201186 - Hava AYBİ 
 

176 211201188 - Nurcan YALÇIN 
 

178 211201190 - Derya AKBULUT 
 

180 211201192 - Zehra KURTULUŞ 
 

182 211201194 - Emine AYGÜN 
 

184 211201196 - Nurcan YAŞA 
 

186 211201198 - Hatice KIVRAK 
 

188 211201200 - Nur Banu ÖZTUNÇ 
 

190 211201204 - Ceren AKTAŞ 
 

192 211201206 - Gaye ÇOBAN 
 

 

 

    

     

 

Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 
    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     
  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 

 

   

   

1/1 

 

 

       

    

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 
 

 

  

    
 

 

     

 Ders HF247 - Gastrointestinal Sistem Cerrahi Hastasının Bakım 
ve Yönetimi 

Sınav Türü  Ara Sınav 

Şube AA01 Sınav Tarihi  19.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No  Anfi 1 
 

 

     

 # Öğrenci İmza 

1 181201272 - Soheıl HODA  

3 211201035 - Ferhat KIZILOK  

5 211201040 - Meryem HANDEMİR  

7 211201078 - Murat ERSİDAR  

9 211201096 - Sibel İLHAN  

11 211201118 - Beyza İMRİ  

13 211201123 - Ayça ÖZCAN  

15 211201203 - Bekir Samet YEŞİLLER  

17 211201208 - Ayşe Nur SARIÇERÇİ  

19 211201229 - Edanur KAHRAMAN  

21 211201256 - Hikmet ÜNVERCAN  

23 211201278 - Emın BOZOĞLAN  

25 211201306 - Uğurcan KALKAN  
 

 # Öğrenci İmza 

2 211201034 - Esra DEMİRCAN  

4 211201036 - Ece SABAHOĞLU  

6 211201041 - Kadircan SUCU  

8 211201088 - Rumeysa GÜDAL  

10 211201099 - Zena BOLAT  

12 211201120 - Abdullah DEMİR  

14 211201127 - Mazlum GÜÇDOĞAN  

16 211201205 - Ali MARANGOZ  

18 211201216 - Selim YAMAN  

20 211201231 - Tutku ACIBUCU  

22 211201257 - Rojbin BÜKÜK  

24 211201284 - Kanivar ALAHMED  

26 221201253 - Umut CEYHAN  
 

 

     

 Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 

    

 

 

 



 

Sınav Tutanağı 
 

 

       

 

 

     
  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi E-Üniversite Otomasyonu üzerinden alınmıştır. Rapor tarihi: 10.11.2022 

 

   

   

1/1 

 

 

       

    

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  
SINAV TUTANAĞI (22/23 GÜZ) 

 

 
 

 

  

    
 

 

     

 Ders HF240 - Yoğun Bakım Hemşireliği Sınav Türü  Ara Sınav 

Şube AA01 Sınav Tarihi  20.11.2022 

Kampüs Aydın Aytepe Merkez Kampüs Katılan Öğr. Sayısı  

Ögretim Tür N.Ö. Salon No  Anfi 1 
 

 

     

 # Öğrenci İmza 

1 181201271 - Shakhzoda SOLIEVA  

3 191201076 - Erdoğan DEVECİ  

5 191201116 - Ferat GENÇ  

7 191201155 - Muhammet KARACAN  

9 201201034 - Murat AKKUŞ  

11 201201177 - Yusuf TEKCAN  

13 201201244 - Merve CAN  

15 211201018 - İbrahim GÖKCE  

17 211201048 - Vildan POLAT  

19 211201054 - Sait Kemal ÖZKAN  

21 211201064 - Kübra TURAN  

23 211201067 - Osman GÜLEN  

25 211201083 - Süleyman UYSAL  

27 211201103 - Elif GÜLTEKİN  

29 211201114 - Fatma Zehra HONUZ  

31 211201155 - Damla GÖÇMEN  

33 211201176 - Neslihan DİLMEÇ  

35 211201187 - Zülfiye SARIBAŞ  

37 211201197 - Esra ERGÜN  

39 211201209 - Habibenur KORUK  

41 211201215 - Nevra TOKMAK  

43 211201221 - Büşra DAYI  

45 211201280 - Dujgu IBRAIMOVA  

47 221201255 - Saniye SOMUTAY  

49 221201266 - Murat KULA  
 

 # Öğrenci İmza 

2 181201272 - Soheıl HODA  

4 191201103 - Bilal AÇIKGÖZ  

6 191201141 - Berkay BERK  

8 191201240 - Onur ÇİFTÇİ  

10 201201045 - Yasemin BAYSAN  

12 201201239 - Eylem DAĞTEKİN  

14 201201263 - Okan Deniz ÇELİK  

16 211201041 - Kadircan SUCU  

18 211201049 - Celil GÜZEL  

20 211201055 - Zeynep YILDIRIMÇAKAR  

22 211201065 - Yasemin AYDIN  

24 211201072 - İlke ÖZDEMİR  

26 211201100 - Melisa GÖKCEN  

28 211201110 - Sait BİTER  

30 211201154 - Sıla ARICAN  

32 211201175 - Ömer KAYA  

34 211201181 - Benilay ÇAĞLIYAN  

36 211201191 - Beyza ARIK  

38 211201198 - Hatice KIVRAK  

40 211201213 - Abdullah EKİN  

42 211201218 - Melisa KÜÇÜK  

44 211201246 - Ferhat OLGUN  

46 211201307 - İlkim BULUT  

48 221201263 - Şervan EKTİ  
 

 

    

     

 Gözetmen Gözetmen Gözetmen Ders Sorumlusu 

    

 

 

 


